
STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST 
Radniční č. p. 1/2,434 69 MOST 

http://www.mesto-most.cz 
IČO: 00266094 DIČ: CZ00266094

BANKOVNÍ SPOJENÍ: Česká spořitelna a. s. 
ČÍSLO ÚČTU: 27-1041368359/0800

V MOSTE DNE:08.11.2022 
VYŘIZUJE: 
TELEFON: 
E-MAIL:

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 1674/ORAD/2022 

DODAVATEL: Středisko pro úspory energie s.r.o., Moskevská Č. p. 508, 43401 Most 1
DIČ: CZ25015516IČO: 25015516

Statutární město Most u Vás objednává:

vypracováni energetického posudku a průkazu energetické náročnosti budovy jako povinné přílohy žádosti o dotací na 
rekonstrukci objektu MŠ Antonína Sochora 2937 pro potřeby vzniku dětských skupin v objektu, vše dle nabídky ze dne 
4. 11.2022.

Poznámka:

Dodávka určená pro: Magistrát města Mostu 
Lhůta dodání: do 30.11.2022 
Místo dodání: Most
Předpokládaná cena bez DPH; 75 000,00 Kč 
Předpokládaná cena vč. DPH: 90 750,00 KČ 
Podléhá srážkové dani: ne 
dotace - objekt A. Sochora DS

Smluvní podmínky objednávky:
Smluvní strany výslovně s tím, aby tato objednávka byla vedena v evidenci vedené statutárním
městem MoSt, která bude. pfíslupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů.
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství 
a udělují svolení kjejich zpřístupnění ve smyslu zákona ě. 106/1999 Sb., a ke zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoliv dalších podmínek.
Měnit nebo doplňovat text této objednávky je možné jen formou písemných dodatků nebo změnových listů, 
které musí být řádně potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci smluvních stran.
V případě, že objednávka splňuje podmínky dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštm'ch podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zveřejní tuto 
objednávku objednatel.



Faktury je možné zasílat i v elektronické formé na adresu: faktury@mesto-most.cz
Při nakládání s osobními údaji se smluvní strany řídí Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 ze dna 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a 
zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů.

OstaUií smluvm' ujednám'jsou uvedena v příloze této objednávky, která tvoří její nedílnou součást.

JEDNO POTVRZENÉ VYHOTOVENÍ OBJEDNÁVKY VRAŤTE OBRATEM ZPĚT. 
NA FAKTUŘE UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY.

Platba za dodávku bude připsána na veřejný účet dodavatele uvedený v Registru plátců DPH (povinnost 
objednatele zaplatit DPH se považuje za splněnou připsáním DPH na takto zveřejněný účet).
Smluvní strany se dohodly pro případ, že by se dodavatel stal nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona Č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů), že odběratel zaplatí základ daně 
z faktury na veřejný účet dodavatele a DPH zaplatí přímo na účet správce daně

pro Ústecký kraj 80039-77621411/0710

pod variabilním symbolem CZ25015516, konstantní symbol Č. 1148, specifický symbol 00266094 (§ 109a 
zákona o DPH). Dodavatel ujišťuje objednatele-příjemce, že se jedná o číslo bankovního účtu správce daně, 
na který dodavatel platí DPH.

Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem objednávky před podpisem podrobně seznámily, a že tato 
odpovídá jejich svobodné vůlí. Na důkaz toho připojují své podpisy.

PODPISY SMLUVNÍCH STRAN

I. OBJEDNATEL:

KRYTÍ ROZPOČTEM OVĚŘIL 
(správce rozpočtu)

PODPIS P! CE tPERACE

Dne:

II. DODAVATEL:

ZÍTKO A PODPIS OPRÁVNĚNÉHO 
ZÁSTUPCE DODAVATELE:

Dne:



SUE s.r.o. 
Moskevská SOS 

Most 434 01 
www-sue-cr.c2

STŘEDISKO PRO ÚSPORY ENERGIE s.r.o.

tel.: 476104189,602 445 169

Nabídka na zpracování ENERGETICKÉHO POSUDKU

STŘEDISKO PRO ÚSPORY ENERGIE s.r.o.Uchazeč:

tř. Budovatelů 1353/108A, 434 01 MostAdresa:

IČO: 25015S16
DIČ: CZ25015516

Zákaznflc: Statutární město Most

Kontaktní osoba:

STŘEDISKO PRO ÚSPORY ENERGIE S.r.o.1

: %



SUE $.ro. 
Moskevská 508 

Most 434 01 
www.sue-cr.cz

STŘEDISKO PRO ÚSPORY ENERGIE s.r.o.
tel.: 476 104 189, 602 445169

Předmět zakázky:

Předmětem zakázky je vypracování Energetického posudku pro potřeby získání dotace pro dětskou 
skupinu.

Nabídková cena:
Cena bez DPH Cena včetně

Výkon DPH 21 % (Kč)Popis
(Kč) DPH (KČ)

Energetický posudek 

PENB pro účel získání 

dotace v pro dětskou 

skupinu dle zákona 

406/2000 Sb. v aktuálním 

znění

Posudek pro

dětskou 

skupinu-MŠ 

Sochora

75 000,- Kč 15 750,- Kč 90 750,- Kč

V rámci cenové nabídky od nás dostanete kompletní servis/konzultační služby s investorem i projekční kanceláří 

po celou dobu provádění zakázky (po dobu udriltelnosti projektu)

Termín zpracování: do 14 dnů od objednání

Platební podmínky:

Splatnost faktur je 30 dní od data vystavení.

V Mostě 4.11.2022

Nabídku zpracoval:

I

STŘEDISKO PRO ÚSPORY ENERGIE s.r.o.2


